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	№ П/П
	Наименование района Санкт-Петербурга
	Наименование МО, район
	За 2017 год

	
	
	
	Количество деревьев
	Количество кустарников
	Устройство и ремонт газонов в, м2

	
	
	
	Предназначенных к сносу 
	Высаженных
	Предназначенных к сносу
	Высаженных
	

	1
	Невский р-он
	МО Невская застава, Невский р-он
	52
	72
	16
	1390
	1986,8




